
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Istituto comprensivo “Dante Alighieri” – via S. Alfonso de’ Liguori n72 
71121 Foggia - Tel. 0881 726056   Fax 0881 723628 
Codice meccanografico FGIC87000A – Codice Fiscale 80004220713 
Posta certificata: FGIC87000A@pec.istruzione.it 
Posta istituzionale: FGIC87000A@istruzione.it 
Sito web: www.icalighiericartiera.gov.it 

 

Amministrazione che utilizza in modo efficace il modello  CAF 

Foggia, 13/10/2018 
 

All’albo 
Al sito WEB 

 
Oggetto: Nomina Commissione Elettorale.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Visto il D.P.R. n. 416 del 31/05/74 
Vista l’O.M. n. 215 del 15/07/1991 e succ. modifiche con OO.MM. n. 267/95, n.293/96 e 

n. 277/98 
Vista la nota del MIUR prot. n.17097 del 02/10/2018 e la conseguente nota dell’USR 

Puglia prot. n.29578 del 09/10/2018 di pari oggetto  
 

DECRETA 

La Commissione Elettorale per il biennio 2018/2020 risulta così  composta 

Pollicino Rita Rappresentante Docente 

Orsogna Annantonia Rappresentante Docente 

Angela Del Grosso Rappresentante ATA 

Bonito Rita Rappresentante Docente 

Padalino   Rappresentante Docente 

Laquaglia Angelo Rappresentante Genitori 

Guidone Anna  Rappresentante Genitori 

La Commissione svolgerà i propri lavori secondo  le procedure previste dall'ordinanza 
ministeriale n. 215 del 15 luglio 1991, modificata ed integrata dalle successive OO.MM. nn. 267, 
293 e 277, rispettivamente datate 4 agosto 1995, 24 giugno 1996 e 17 giugno 1998. la 
Commissione Elettorale eleggerà nella prima seduta, a maggioranza dei suoi componenti, il 
Presidente della Commissione stessa. Le funzioni di segretario saranno svolte da un componente 
designato dal Presidente. 

 
Il dirigente scolastico 

Dott.ssa Marialba Pugliese 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
 ai sensi dell’art. 3, c. 2, D. Lgs. n. 39/1993 

L’originale del documento informatico è stato prodotto e conservato 
dall’Istituto secondo le regole del Codice dell'Amministrazione Digitale. 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DANTE ALIGHIERI CARTIERA - C.F. 80004220713 C.M. FGIC87000A - icdac - Segreteria Digitale

Prot. 0003098/U del 13/10/2018 12:01:42


